中共湖南女子学院纪律检查委员会办公室

关于召开党风廉政建设和反腐败工作
组织协调联席会议的通知
各相关部门：

为更好地履行协助学校党委开展党风廉政建设和反腐败工作的职能，形成部门各负其责、齐抓共管的整体合力，分析研判重点领域的廉政风险，进一步做实做细日常监督，学校纪委决定召开党风廉政建设和反腐败工作组织协调联席会议，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2021年7月9日（周五）上午8:30

二、会议地点

办公楼一会议室

三、参会人员

1.相关校领导；

2.全体纪委委员、专职纪检监察干部；
3.党委组织部、学生工作部（处）、人事处、教务处、科研处、招生就业处、财务处、资产管理处、后勤基建处、审计处等部门主要负责人。

四、会议主题
听取参会部门主要负责人汇报本部门廉政风险防控工作，结合2017年全校廉政风险点排查及整改情况，根据当前新的形势和要求，分析研判学校党风廉政建设和反腐败工作存在的主要问题和整改措施。
五、有关要求

1.请参会部门主要负责人提前准备好汇报内容；

2.参会人员原则上不能请假，如有特殊情况，请向纪委办公室书面报告。

纪委办公室

2021年7月1日